W

LED fénycso, T5, 16W, 120 cm, természetes fehér

T5-0s LED fénycsé

Alkalmas rejtett vildgitasra, hdztartasi vilagitasra, szekrényvildgitasra stb.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

LED fénycsé hossza

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Cikkszam: VT-216320

V-TAC
216320
T5

G5

2év

20000

230 VAC
230
50

16

Természetes fehér
4000

1760

160

110

>80

120cm

1200

Fehér



Forma Fénycsé
Konstrukcid és anyag Nanoplastic
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

SzerelhetGség Falon kivali

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65758

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 30. 10:01
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